

RG.271.9.2020

**otrzymują wszyscy
uczestnicy postępowania**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące zamówienia publicznego udzielanego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Budowę ulicy 01KL pomiędzy ulicami Pileckiego i Białostocką w Zambrowie.**

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie projektu przebudowy melioracji ?

Odpowiedź:

Projekt przebudowy drenażu melioracyjnego w załączeniu na stronie <http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/>

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie że kto ma wykonać regulację wysokościową istniejących studni kanalizacji sanitarnej i w jakim zakresie ?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uwzględnić przy kalkulacji kosztów wykonanie regulacji włączów istniejącej sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w ilościach:

- 12 szt. skrzynek do zasuw wodociągowych
- 6 szt. skrzynek hydrantowych
- 14 szt. studni kanalizacji sanitarnej

Oraz studni pozostałych sieci, które objęte są przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 3

W SIWZ rozdz. 2.1.1 oraz na przekrojach, warstwa wiążąca ma 8 cm, w przedmiarze jest 5 cm; jaką grubość przyjąć w cenie ofertowej?

Odpowiedź:

Należy przyjąć grubość warstwy wiążącej 8cm, zgodnie z poprawionym przedmiarem.

Pytanie nr 4

W SIWZ rozdz. 2.1.1 chodnik jest z kostki grafitowej, w przedmiarze jest kostka szara i kolorowa; jaki kolor przyjąć w cenie ofertowej?

Odpowiedź:

Należy przyjąć chodnik z kostki w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 5

W przedmiarze przyjęto rozebranie 92 m² kostki grubości 8cm do ponownego wbudowania a do wykonania jest 332 m² nawierzchni zjazdów; czy Zamawiający posiada brakującą ilość kostki czy należy przyjąć dla różnicy ilość kostkę nową?

Odpowiedź:

Należy przyjąć nową kostkę.

Pytanie nr 6

Czyją własnością będą: materiały z rozbiórek, urobek z wykopu?

Odpowiedź:

Materiały z rozbiórek oraz urobek z wykopu jest własnością Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Jaki okres gwarancji będzie na malowanie cienkowarstwowe?

Odpowiedź:

Okres gwarancji na malowanie cienkowarstwowe powinien być taki sam jak na całe zamówienie.

Pytanie nr 8

W dokumentacji przetargowej nie ma przekroi poprzecznych i tabeli mas ziemnych; prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Przekroje poprzeczne oraz tabela mas ziemnych w załączeniu na stronie <http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/>

Pytanie nr 9

W PSOR przyjęto barierę N2/W4/A a w ST – N1/W3/A; jaką przyjąć w cenie ofertowej?

Odpowiedź:

Należy zastosować bariery N1W3A zgodnie z zapisami w SST

Pytanie nr 10

W PSOR załączono ten sam odcinek planu sytuacyjnego mimo że są różne oznaczenia rysunku; prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Rys. 2.1 PSOR w załączeniu na stronie <http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/>

Pytanie nr 11

W ST nie ma specyfikacji D 08.02.01; prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Specyfikacja D 08.02.01 w załączeniu na stronie <http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/>

Pytanie nr 12

W dokumentacji nie ma charakterystyki znaków aktywnych; prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Należy zastosować znaki aktywne wyposażone w zasilanie poprzez panel LED i turbinę wiatrową, zapewniające pracę ciągłą, przez całą dobę. Znak D-6a aktywny z pulsującymi lampami LED w górnej części.

Pytanie nr 13

W dokumentacji nie ma rysunku ścianki monolitycznej przepustu 80cm; prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Rysunek ścianki monolitycznej w załączeniu na stronie <http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/>

Pytanie nr 14

Na planie sytuacyjnym są zaznaczone drzewa do wycinki, jest załączona ST na wycinkę drzew, w przedmiarze nie ma wycinki drzew; czy wycinka drzew jest objęta przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Wycinka drzew jest objęta przedmiotem zamówienia, zgodnie z poprawionym przedmiarem.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie <http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/> zamieścił **Zał. nr 9 – harmonogram rzeczowo-finansowy** w wersji edytowalnej.

Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Powyższe nie powoduje zmiany terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.


WÓJCIEMIASTA
Ingr Kozimierz Dąbrowski

Sporządziła:
Ewa Chojak